
Sessiz Disko spor kulaklık Zumba ve Yoga için

Ürün Özellikleri:
* Açık kablosuz RF stereo kulaklık sistemi
* Yoga ve fitness için özel tasarım
* Kanal seçimini gösteren harika ışıklar
* Kolay saklama için katlanabilir tasarım
Kanal seçimi için * Silde anahtarı
* Her kulaklıkta kişisel ses kontrolü
* Süper rahat giyen için yumuşak kulak pedi
* Duvarlardan ve tavanlardan resepsiyon ile kablosuz özgürlük
* Kulaklık üzerinde rahatça bulunan ses seviyesi ve ayar kontrolleri
* Dahili şarj edilebilir Lityum Polimer pil (dahil)

Ürün teşhir:
RF-309, LED ışıkları olan en yeni ve sessiz disko kulaklıktır. Kolay saklama için
katlanır tasarım.
Kanal seçimini belirtmek için kulaklığın her iki tarafında farklı renkli ışıklar
vardır.
Güçlü bas tepkisi ile detaylı analitik ses üretimi.

http://www.headphone-manufacturer.com/products/TX-60RF-portable-silent-disco-transmitter-with-microphone-for-silent-disco-yoga.html




Uygulama:





Yoga yapmanın yeni bir yolu!
Tamamen sessiz görünen büyük gruplarda Yoga yapmaktan hoşlanıyor
musunuz? Öyleyse Silent Disco Yoga tam size göre!

Sessiz disko yoga, tipik vinyasa akış sınıfınıza çok benziyor, ancak
eğitmeninizin yanı sıra canlı bir DJ tarafından karıştırılan derin ev müziğini
duyabileceğiniz kablosuz bir kulaklık takmanız dışında Eğitmen odada bulunur,
ancak yükseltmek zorunda değilsiniz, çünkü sesin ve müziğin sesini doğrudan
kulaklığınızdan ayarlayabilirsiniz. Gürültü yalıtıcı kulaklıklar da ortam
gürültüsünü engelleyerek dikkat dağıtıcı unsurları en aza indirir.

Bu, herhangi bir dış ses veya kesinti olmadan yoga yapmak için mükemmel bir
fırsat olabilir.

Taşınabilir ve şarj edilebilir sessiz disko verici
Yoga, sinema, spor gibi açık hava etkinlikleri için taşınabilir ve şarj edilebilir
sessiz disko vericisi mi arıyorsunuz?

İşte sizin için iyi bir yenilik: taşınabilir ve şarj edilebilir sessiz disko vericisi
üzerinde çalışıyoruz ve yakın bir gelecekte piyasaya süreceğiz.

Tamamladığımızda size haber vereceğim, çok heyecanlıyım!

https://www.facebook.com/HeadphoneManufacturerGOON benim facebook



linkimdir, Silent Yoga ile ilgili daha fazla video ve fotoğraf bulabilirsiniz.


